
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 07.02.2022 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
I.1. Zhotovitel:   
MH-STAVBY, s.r.o.   
Se sídlem: V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Daniel Martišovský, jednatel 
Osoby oprávněné jednat:  
- ve věcech smluvních: Ing. Daniel Martišovský 
- ve věcech technických: Ing. Daniel Martišovský 
IČ: 277 76 506 
DIČ: CZ27776506 
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29410 
Bankovní spojení: 210200449/0300 
Tel. +420 739 663 631 
e-mail: martisovsky@mhstavby.cz  
 
I.2. Objednatel: 
Město Petřvald 
Náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
Osoby oprávněné jednat: Ing. Jiří Lukša, starosta města 
IČ: 00297593 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s, č.ú.: 19-17216779329/0800 
 

 
Článek II. 

Účel dodatku smlouvy 
 

Účelem dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 07.02.2022 „ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - 
MĚSTO PETŘVALD“ jsou vícepráce a méněpráce specifikované ve změnovém listu č. 1 a změna 
termínu dokončení díla 
 

III. 
Cena díla 

 
Celková cena se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy o následující částku:  
 
Vícepráce a méněpráce dle změnového listu 1  
 
Vícepráce a méněpráce PD  635 761,16 Kč bez DPH 
Vícepráce sociální zařízení chlapci    757 658,04 Kč bez DPH 
 
Cena celkem bez DPH            1 393 419,20 Kč 
 

Původní cena dle SOD ze dne 07.02.2022 
      Cena bez DPH   10 387 684,18 Kč 
                                                                    DPH                                           2 181 413,68 Kč  

          Cena celkem včetně DPH  12 569 097,86 Kč 
 

Nová celková cena      11 781 103,38 Kč 

DPH         2 468 031,71 Kč 

Cena celkem vč. DPH     14 255 135,09 Kč 

mailto:martisovsky@mhstavby.cz


 

Stránka 2 z 2 
 

 
 
 

IV. 
Termín plnění 

 
 
Smluvní strany se dohodly, že termín pro provedení celého díla může být změněn výlučně v případě, 
dojde-li během provádění díla ke změně rozsahu a druhu prací, nebo jiných dodacích podmínek na 
základě předchozího požadavku Objednatele (dále jen „požadované vícepráce“), učiněného v souladu 
s předpisy o veřejných zakázkách. Při provádění díla došlo ke změnám v projektu a nad rámec PD byla 
provedena rekonstrukce WC pro chlapce.  
termín dokončení do 31.08.2022 
 
 
 
 

Článek V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. V ostatních bodech a ujednání se smlouva o dílo nemění.  
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
3. Účastnici prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si přečetli, souhlasí bez 
výhrad s jejím obsahem a na důkaz tohoto připojují své podpisy.  
4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 06.06.2022 na 82. schůzi Rady města Petřvald usnesením 
č. 82/808. 
 
 
 
Příloha: položkový rozpočet a změnový list 
  
 
 
V Petřvaldě  
 
objednatel:      zhotovitel: 

 

 

 

Ing. Jiří Lukša, starosta města    Ing. Daniel Martišovský, jednatel  

 

 


		2022-06-15T07:15:33+0200
	Ing. Jiří Lukša


		2022-06-17T07:25:31+0200
	Ing. Daniel Martišovský




